РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 6 5 " » С 6 2022 г. № & £

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского
района от 15Л2.2020 № 480 «Об
утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие
сельских территорий муниципального
образования Быстроистокский район
Алтайского края» на 2021-2025 годы»

В целях приведения в соответствие объемов финансирования муниципальной
программы Быстроистокского района «Комплексное развитие сельских
территорий муниципального образования Быстроистокский район на 2021-2025
годы на основании решения Быстроистокского районного Собрания депутатов
Алтайского края от 24Л2.2021 г. № 52 «О районном бюджете муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 гг» и от 30.12.2021 г. № 64 «О внесении изменений в решение
районного Собрания депутатов «О районном бюджете муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края на 2021 г», руководствуясь
ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Быстроистокского района от 09.04.2021 г № 135 « Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ», Уставом муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского
района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского
района от 15.12.2020 № 480 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края» на 2021-2025 годы» ( с учетом
изменений внесенных постановлением администрации Быстроистокского района
от 19.03.2021 года № 97), изложив в новой редакции :
1.1 Паспорт муниципальной программы Быстроистокского района «Комплексное
развитие сельских территорий муниципального образования Быстроистокский
район на 2021-2025 годы
1.2 Приложение 2 «Перечень мероприятий к муниципальной программе

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования

Быстроистокский район» на 2021-2025 годы

реализации муниципальной”  ^рогоаммы РеБСУРС° В’ необхОДимых д
«Комплексное развитие сельских - ыстРоистокского райо
Быстроистокский район на 2021-2025 годы»Р™ Муниципального образован

2 администрации033^  сай
информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

заместителяР главы Х ш нистрщ ии^раГю нГ п Т Т о З Г ™  В°ЗЛ° ЖИТЬ 1
вопросам М.В. Наливкину. с°Чиально-экономически

Глава района
Д.А. Попов

Гостева Т.И. 3857122432